Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017
EDITAL Nº 07/2017

HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS E CONVOCA CANDIDATOS PARA
A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
03/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DOUGLAS FONTANA, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS e a
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
03/2017.

I – A Homologação do Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Os recursos contra o Resultado das Provas Escritas foram considerados improcedentes. Os
pareceres estarão disponíveis na Prefeitura Municipal.

III – Os candidatos aos cargos de Eletricista, Motorista e Operador de Máquinas aprovados na Prova
Escrita ficam CONVOCADOS para a PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Simplificado n° 03/2017, que será
realizada no dia 07 de maio de 2017 (DOMINGO), nos seguintes horários:

Cargo Horário

Motorista 08 horas

Operador de Máquinas 13 horas

Eletricista 14 horas

IV – Os candidatos deverão comparecer na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, situada
na Rua Primo João Reolon, Espumoso, RS, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado
para o início das mesmas. Os candidatos para o cargo de Motorista deverão estar munidos da Carteira Nacional
de Habilitação (CNH) original, na categoria “D”, os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas deverão
estar munidos da Carteira Nacional de Habilitação (CNH) original, na categoria “C” e os candidatos ao cargo de
Eletricista deverão estar munidos do Documento de Identidade original.

V – O candidato não poderá alegar desconhecimento do local de realização das provas como
justificativa de ausência. O não comparecimento por qualquer motivo será considerado como desistência do
candidato, resultando em sua eliminação do Processo Seletivo Simplificado. O candidato que se atrasar ou não
comparecer até o fechamento dos portões, será considerado excluído do Processo Seletivo Simplificado, assim
como aquele que comparecer sem estar portando o documento solicitado. Não será aceito para realizar a prova
qualquer tipo de protocolo para substituir a habilitação. O candidato não fará a prova sem o documento
solicitado, mesmo que apresente explicação ou boletim de ocorrência.

VI – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de
Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n, Espumoso, RS e nos sites www.espumoso.rs.gov.br
e www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 27 de abril de 2017.

DOUGLAS FONTANA,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

Luciane Ross Sonda
Secretária de Coordenação e Planejamento

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.2

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo: Agentes de Combate ás Endemias

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

29 ADRIANA OLIVEIRA 7 1 2 7 55,50 Aprovado

342 ANA PAULA ZANON DOS SANTOS 4 0 2 10 56,50 Aprovado

199 ANARI BORSATTO FERREIRA 5 0 2 13 71,25 Aprovado

220 ANELISE NICOLINI 6 3 3 13 85,00 Aprovado

300
CARLA MARIELI BRASIL SEVERO LISCANO DOS
SANTOS 6 3 4 8 67,75 Aprovado

93 CRISTIANE CORREA CAVALI 6 1 4 11 74,25 Aprovado

305 DAIANA TELECKEN SCHAFER  4 3 3 5 47,50 Reprovado

170 DINAH DE FATIMA SILVEIRA 6 3 2 4 46,25 Reprovado

186 FÁTIMA ROSANE LUPATINI 7 2 4 9 71,75 Aprovado

371 FELIPE LOPES LUPATINI 6 1 0 9 55,25 Aprovado

240 FERNANDO FRANCO 5 1 2 7 50,00 Aprovado

27 GESMARI FERREIRA DOS SANTOS 4 0 2 3 28,50 Reprovado

223 GRAZIELA BARBOSA DE CAMPOS 5 3 3 12 78,25 Aprovado

249 ISABEL CRISTINA COSTA SANDER 4 1 2 10 59,25 Aprovado

295 JACIELE KUHN PARIZOTTO 5 1 4 11 71,50 Aprovado

287 JEAN ANGEL VALANDRO 5 4 2 8 62,25 Aprovado

44 JESSICA CAMARGO GROSS 6 1 2 10 64,75 Aprovado

64 JOSIELE DOS SANTOS PINTO 7 2 0 8 56,75 Aprovado

361 JOVANA RODRIGUES TOLEDO 3 1 2 5 36,50 Reprovado

354 LUCIANA MORAES DA COSTA COLLLI 5 2 3 11 71,50 Aprovado

86 MARCELA JUREMA DA SILVA PRATES 6 2 4 8 65,00 Aprovado

398 MARIA IOLETE CAMARGO BARTZ 7 1 2 9 63,50 Aprovado

372 ROSANE TERESINHA GENGNAGEL 4 1 4 9 60,75 Aprovado

161 ROSANGELA MARIA FREITAG ANTONELO 4 0 2 8 48,50 Reprovado

4 ROSICLAR LIZZI 6 1 4 12 78,25 Aprovado

66 ROSMARI TEREZINHA VIZZOTTO GOMES 5 3 4 13 85,00 Aprovado

61 SEBASTIÃO VEDI BERNARDES 8 3 4 11 85,25 Aprovado

337 SELOÉ APARECIDA DA SILVA 6 1 3 5 47,50 Reprovado

153 SUELEN FUNFER OTTONI  4 1 1 6 40,50 Reprovado

356 SUELI MADALENA DE CAMPOS 5 2 4 10 70,25 Aprovado

31 TARCIANA NICOLODI MORAES 5 0 1 8 48,50 Reprovado

292 VANESSA DA SILVA 6 0 1 11 63,25 Aprovado

183 VITORIA ROSS MORGAN  7 0 3 9 63,50 Aprovado

  Cargo: Auxiliar Geral no Combate ás Endemias

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

14 ALMIR ROGERIO DA ROSA 4 1 2 5 39,25 Reprovado

348 ANA LÚCIA SOARES ANTUNES 6 3 3 9 69,00 Aprovado

40 BARBARA STRELOW NICOLINI 6 2 3 10 70,25 Aprovado

157 CARINDIA DE MORAES 5 2 2 10 64,75 Aprovado

135 CRISTIANA PERPETULA MULLER 2 0 1 4 24,25 Reprovado

312 ELIANE ROSELI MACIEL 5 1 1 9 55,25 Aprovado

283 JACKSON COLERAUS DIAS 4 1 3 9 58,00 Aprovado

233 JUCIMARA LOPES DE SOUZA 3 0 2 11 57,75 Aprovado

377 JULIANA MARQUES DA SILVA 4 1 3 11 66,00 Aprovado

333 LUIS FLAVIO DA ROSA 4 2 2 3 34,00 Reprovado

274 MARIA LORECI RIBEIRO 7 3 3 12 83,75 Aprovado

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.3

146 MARISA DE MATOS CAMPOS 7 1 2 5 47,50 Reprovado

190 ROBERTA LUANE DE OLIVEIRA  6 0 3 8 56,75 Aprovado

        Cargo: Calceteiro

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

291 ROSALVO RODRIGUES DA SILVA  0 2 3 4 29,75 Reprovado

        Cargo: Eletricista

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

154  ALEXANDRE DAL PISSOL 0 1 4 6 37,75 Reprovado

330 ALCIONE DE OLIVEIRA SOARES 7 4 4 9 77,25 Aprovado

302 ANDERSON MARTINS DA COSTA BARBOSA 7 4 4 9 77,25 Aprovado

271 ELIEZER COSTA DE OLIVEIRA 6 2 3 6 54,25 Aprovado

284 EVERSON MATEUS JAVORNIK FROTA 8 4 3 11 85,25 Aprovado

387 FRANCISCO LAIDES DRUNN 3 0 1 4 27,00 Reprovado

25 JODERVAN DE MELLO 7 4 4 7 69,25 Aprovado

208 LEONARDO RICARDO BEFFART 5 4 3 9 69,00 Aprovado

224 LOTAMAR VARGAS MEDINA 8 2 4 12 86,50 Aprovado

345 MESAQUE RITZ LINHARES 4 4 2 10 67,50 Aprovado

56 VALDOCI DRUNN 1 1 2 10 51,00 Aprovado

        Cargo: Mecânico

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

105 MÁRCIO LERMEN TOLEDO 3 1 3 9 55,25 Aprovado

400 PEDRO HENRIQUE DE ROSSI SIQUEIRA 4 2 3 4 40,75 Reprovado

76 VALDOCI WENING 3 3 2 6 46,00 Reprovado

        Cargo: Motorista

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

222 ABRELINO PRETTO JUNIOR 6 2 4 8 65,00 Aprovado

383 ALDERINO LUIZ LUCCA 1 0 2 4 24,25 Reprovado

129 ANTONIO RENATO DE MELLO 5 3 2 5 47,50 Reprovado

296 CASSIO MARINHO LANGE 6 4 3 9 71,75 Aprovado

46 CRISTIANO LOPES BERNARDES 6 3 4 6 59,75 Aprovado

53 DIONATAN TAVARES DA SILVA 7 2 4 9 71,75 Aprovado

78 ELIAS  POLICENO 4 2 3 5 44,75 Reprovado

272 ELISANDRO DE SOUZA 1 2 3 5 36,50 Reprovado

382 FABIANO D ÁVILA OLIVEIRA 5 0 2 5 39,25 Reprovado

24 FABIANO FERRARI 0 0 0 0 0,00 Reprovado

367 FABIO DA COSTA 8 2 4 8 70,50 Aprovado

176 IGOR LUIS OTTONI 7 2 2 7 58,25 Aprovado

388 JESUS JOZIR PRATES 4 3 3 8 59,50 Aprovado

362 JOAO CARUSO CAMARGO DOS SANTOS 3 1 3 3 31,25 Reprovado

32 JOÃO RENALDO DRESCH 2 2 3 3 31,25 Reprovado

55 JOICE LUZIA FIUZA RASSWEILER 6 3 4 6 59,75 Aprovado

303 JOSE CLOVIS CARVALHO 4 4 3 6 54,25 Aprovado

65 JOSE HENRIQUE DRUM ( SPUDINIK ) 2 1 2 3 25,75 Reprovado

194 LARDIS DIAS DOS SANTOS 5 4 4 6 59,75 Aprovado

130 LUIS ANTONIO CAMARGO DA SILVA 3 3 3 10 64,75 Aprovado

363 LUIZ HOMERO OLEQUES DA COSTA 4 0 3 6 43,25 Reprovado

391 MAICON SOARES PEREIRA 6 1 3 7 55,50 Aprovado

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.4

385 MARCELO DA SILVA 7 4 3 9 74,50 Aprovado

134 NELSON DONATTI 2 2 4 3 34,00 Reprovado

306 PAULO CESAR SCHMITZ 3 2 3 3 34,00 Reprovado

232 PAULO RENATO VEIGA 3 1 3 11 63,25 Aprovado

335 RODRIGO MORAES DE OLIVEIRA 8 3 3 7 66,50 Aprovado

48 ROGERIO RITTER 4 3 3 7 55,50 Aprovado

26 TIAGO ROSSI 3 2 3 7 50,00 Aprovado

265 VAGNER DA SILVA LOUREIRO 5 2 4 7 58,25 Aprovado

304 WILLIAN LUCAS DIAS  8 3 4 8 73,25 Aprovado

        Cargo: Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

216 ALISSANDRO BRUM 4 2 4 9 63,50 Aprovado

150 CANTELEIR PINTO  0 1 2 5 28,25 Reprovado

57 CRISTIANO LUPATINI FLACH 3 2 3 5 42,00 Reprovado

5 DIRLEI OLIVEIRA DE OLIVEIRA 1 2 3 4 32,50 Reprovado

79 EDER CAMPOS DE CAMARGO 4 3 3 6 51,50 Aprovado

280 JOÃO VIEIRA LAMONATO 4 3 3 3 39,50 Reprovado

192 JOSÉ CARDOSO GOULART 5 3 2 3 39,50 Reprovado

9 JOSE VALMOR MENDES 6 1 3 6 51,50 Aprovado

111 OSMAR JOSE DANATI 3 0 1 3 23,00 Reprovado

21 PAULO RICARDO OLIVEIRA DE SOUZA 3 0 2 7 41,75 Reprovado

308 RENAN DIEGO PAULA DA SILVA 6 3 3 7 61,00 Aprovado

273 VAGNER RODRIGUES DE OLIVIRA 5 1 3 8 56,75 Aprovado

        Cargo: Pedreiro

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

250 LUIZ CARLOS FEISTLER 0 0 0 0 0,00 Reprovado

263 VALDOCI NIEDERAUER 0 0 2 4 21,50 Reprovado

19 VENDERLEI MOREIRA DOS SANTOS 3 1 3 4 35,25 Reprovado

        Cargo: Servente

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

138 ADRIANA MARDILEI DE AGUIAR 5 1 2 8 54,00 Aprovado

91 ADRIANA TOLEDO BARBOSA 7 2 4 9 71,75 Aprovado

98 ALINE CRUZ ARAUJO 6 1 2 10 64,75 Aprovado

357 ALINE DE OLIVEIRA  6 1 3 10 67,50 Aprovado

390 ALINE MADRIL DA ROSA 5 1 4 8 59,50 Aprovado

358 BEATRIS LEANDRA DOS SANTOS  6 2 3 10 70,25 Aprovado

325 CARLOS JUNIOR BATISTA 6 1 3 11 71,50 Aprovado

36 CAROLINA HEGER DAS ALMAS 4 1 3 9 58,00 Aprovado

340 CASSIANE OLIVEIRA DE MORAES 4 1 2 7 47,25 Reprovado

248 CERILIA ADIVANESSA DA SILVA 5 2 2 11 68,75 Aprovado

133 CIRLEI TEREZINHA DE OLIVEIRA  3 0 2 7 41,75 Reprovado

313 CLAUDIOMIR ANTONIO DA ROSA 6 4 3 9 71,75 Aprovado

12 DALMARA CLARO DA ROSA 5 2 3 9 63,50 Aprovado

90 DANIELA CAMARGO DOS SANTOS 3 0 3 6 40,50 Reprovado

230 DEBORA REGINA CORREA DA SILVA 6 1 3 10 67,50 Aprovado

239 DEJAIR MARQUES OLIVEIRA DA SILVA 1 1 3 8 45,75 Reprovado

88 EDILAINE DE OLIVEIRA SANTOS 5 2 3 9 63,50 Aprovado

327 EDILIA WENING 3 0 2 4 29,75 Reprovado

360 ELISANDRA FERNANDES 6 1 3 10 67,50 Aprovado

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.5

128 ELISIANE FERNANDES DA SILVA 7 0 3 10 67,50 Aprovado

83 ENELVO JUNIOR CABRAL 4 1 4 7 52,75 Aprovado

136 FABIANA FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 6 2 3 8 62,25 Aprovado

334 FABIANA SCHEIT DE OLIVEIRA  7 0 3 8 59,50 Aprovado

364 FABRICIA FRANCO FERNANDES  5 1 3 8 56,75 Aprovado

117 GENILCE PRATES DE MORAES 5 1 2 11 66,00 Aprovado

152 GILMARA PIACETTA HAAS 4 0 3 9 55,25 Aprovado

244 GILNEI DA COSTA BRUM 1 0 3 6 35,00 Reprovado

311 GRAZIELI SCHMITT BARBOSA 3 0 3 9 52,50 Aprovado

148 HENRIQUE DAS ALMAS SIGNOR 5 2 3 10 67,50 Aprovado

47 ILMA ERONITA GREGORIO 1 2 0 7 36,25 Reprovado

166 JANAINA PRADO DOS SANTOS  7 0 2 10 64,75 Aprovado

386 JAQUELINE FATIMA DA COSTA 6 3 1 10 67,50 Aprovado

16 JESSICA ORLING 5 2 3 7 55,50 Aprovado

126 JESSICA ZUCHELLI 4 2 3 9 60,75 Aprovado

95 JOCELI GONCALVES DA ROSA 3 2 3 8 54,00 Aprovado

45 JOSIANE OLIVEIRA LISBOA 3 1 3 7 47,25 Reprovado

257 JOSIELE DE CAMARGO 5 3 3 10 70,25 Aprovado

100 LEONILDES TERESINHA DE LORENA 3 1 3 10 59,25 Aprovado

332 LIDIANE SANTOS BARBOSA 3 2 2 10 59,25 Aprovado

246 LORENA DONATTI 7 1 3 11 74,25 Aprovado

72 LORENI MARIA TELECKEN SCHAFER 3 1 3 11 63,25 Aprovado

297 LUCIMARA ISABEL DRUNN DOS SANTOS 4 3 3 8 59,50 Aprovado

366 LUISA APARECIDA BARBOSA 6 2 3 11 74,25 Aprovado

228 MARCIA CRISTINA GOMES 3 3 2 7 50,00 Aprovado

231 MARCIA MORAES DE OLIVEIRA 4 0 3 10 59,25 Aprovado

355 MARIA CELOIR CAMARGO DE CAMPO 3 1 2 6 40,50 Reprovado

54 MARIA GERUSA HAAS 4 3 4 10 70,25 Aprovado

84 MARIA IVETE DOS SANTOS 1 0 3 5 31,00 Reprovado

96 MARIA ORIZA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0,00 Reprovado

18 MARINES DA SILVA 0 0 0 0 0,00 Reprovado

75 MARISANE DE MATTOS 3 1 3 6 43,25 Reprovado

52 MARISTELA DE OLIVERIA 3 1 2 8 48,50 Reprovado

258 NATALIA CAMPOS COSTA  5 0 2 11 63,25 Aprovado

294 NATALIA DA SILVA MACHADO 7 1 3 10 70,25 Aprovado

278 NOELI DE FATIMA LEMES DE MELO 1 1 2 7 39,00 Reprovado

369 NOENIR SOARES ALMEIDA SANTOS 4 2 4 11 71,50 Aprovado

205 PATRÍCIA ERPEN 6 1 3 11 71,50 Aprovado

118 PAULA FERNANDA VARGAS MOREIRA 7 0 3 10 67,50 Aprovado

182 RAQUEL DA LUZ 5 0 2 5 39,25 Reprovado

329 ROBERTO CARLOS LOPES  3 1 2 9 52,50 Aprovado

82 RODRIGO PEREIRA SOARES 7 3 3 10 75,75 Aprovado

71 ROSANE COLORAUX LANER 4 0 3 8 51,25 Aprovado

256 ROSEMARI FELTRIN FREITAG 7 4 3 9 74,50 Aprovado

185 ROSILEI INACIO DA SILVA 0 1 0 0 2,75 Reprovado

7 ROSMARIA KEIL DOS SANTOS 3 1 3 7 47,25 Reprovado

141 SINARA OLIVEIRA ZAMBONI 6 3 4 10 75,75 Aprovado

160 SUZETE GONÇALVEZ DOS SANTOS 6 1 2 8 56,75 Aprovado

33 ZULMARA DA SILVA SANTOS 2 0 2 7 39,00 Reprovado

        Cargo: Vigia Municipal

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./Esp
Prova
Escrita

Resultado

322 ALEXIS RABER 7 3 3 11 79,75 Aprovado

289 ANGELA MARIA DOS SANTOS 6 2 3 11 74,25 Aprovado

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE ESPUMOSO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                . PÁG.6

28 ANTONIO JUNIOR MORAES CHAVES 6 3 2 12 78,25 Aprovado

193 ARNELISE GELLER 8 3 3 11 82,50 Aprovado

209 CLAUDIO JORGE ECKERT JUNIOR 8 4 3 12 89,25 Aprovado

349 CLAYRTON ROSS 6 2 3 9 66,25 Aprovado

87 DANIEL LIMA DOS SANTOS 6 3 3 9 69,00 Aprovado

268 DANIEL LUCCA 6 0 3 9 60,75 Aprovado

210 DANIELLY DE SENNA 8 3 3 10 78,50 Aprovado

131 DARI ROBERTO ERTHAL 8 2 3 7 63,75 Aprovado

114 DAVID BISKUP SCHLOSSER 8 3 3 12 86,50 Aprovado

200 DEONIR JESUS DA SILVA QUEVEDO 5 3 3 8 62,25 Aprovado

241 DOUGLAS BERNARDES WEISS MOREIRA 7 4 3 7 66,50 Aprovado

384 EDER FRANCIOZI 7 3 2 10 73,00 Aprovado

77 EDINELSON POSSA LOPES 6 2 2 9 63,50 Aprovado

172 EDUARDO LOPEZ DE OLIVEIRA 4 0 4 9 58,00 Aprovado

106 ELTON ROGERIO ORTIZ DOS SANTOS 4 3 3 8 59,50 Aprovado

318 EMERSON RIBEIRO DO AMARAL 4 2 3 7 52,75 Aprovado

6 FABIANO DONATTI 2 0 4 7 44,50 Reprovado

243 FABIO LEMES SIMAO 5 2 3 6 51,50 Aprovado

143 FERNANDA DE MORAES NICOLA 8 4 4 11 88,00 Aprovado

70 FRANCIELI GAZOLA 7 2 2 9 66,25 Aprovado

74 JAIR MARTINS JACQUES 7 4 3 12 86,50 Aprovado

347 JEFERSON DOS SANTOS ALVES 5 3 2 8 59,50 Aprovado

102 JOACR LUIZ MACHADO PINTO 1 0 2 5 28,25 Reprovado

145 JOAO LEONEL TERRES DE SOUZA 7 4 3 10 78,50 Aprovado

227 JOSÉ AUGUSTO DA MOTTA  5 4 3 8 65,00 Aprovado

30 JULIANA SOARES DA CRUZ 4 1 2 10 59,25 Aprovado

113 JULIANO DE OLIVEIRA 3 4 4 8 62,25 Aprovado

235 LEOMIR RODRIGUES TAVARES 8 4 4 11 88,00 Aprovado

34 LETICIA DAS ALMAS FABRIS 6 2 3 10 70,25 Aprovado

123 LUCIARA BERNARDO 8 2 3 10 75,75 Aprovado

149 MARCELO OLIVEIRA COLLERAUS 5 2 3 8 59,50 Aprovado

68 MARCIA MORAES DA LUZ 4 0 2 7 44,50 Reprovado

314 MARCIO JOSE LOPES 6 2 2 9 63,50 Aprovado

221 MARCOS MOZAR LIMA DOS SANTOS 5 3 3 11 74,25 Aprovado

15 MARIA VITORIA LIMA DOS SANTOS MORAES 4 0 4 7 50,00 Aprovado

203 MARINES CAVALINI 8 2 3 10 75,75 Aprovado

320 MATEUS DE OLIVEIRA DAHMER 5 4 3 10 73,00 Aprovado

132 ODENIR BATISTA DA SILVA 7 1 3 10 70,25 Aprovado

171 PAULO ADAIR DOS SANTOS 6 2 2 9 63,50 Aprovado

101 RAFAEL DA SILVA TAVARES 7 4 3 10 78,50 Aprovado

212 RAFAEL DA SILVEIRA WERNER  7 3 4 9 74,50 Aprovado

122 RIBAMAR PEREIRA 6 4 3 11 79,75 Aprovado

109 ROBERTO JOSE ROSS 8 4 3 10 81,25 Aprovado

403 RODRIGO DA LUZ CAMARGO 3 2 3 6 46,00 Reprovado

17 ROGERIO MORAES DE MOURA 5 2 3 9 63,50 Aprovado

151 RONEI BORGES DOS SANTOS 4 2 3 7 52,75 Aprovado

255 ROZELAINE PEREIRA DE CAMARGO DRUM 4 1 3 8 54,00 Aprovado

206 SAULO DE MORAIS 8 4 3 12 89,25 Aprovado

264 VILMAR JURACI ORTIZ DE CAMARGO  2 2 3 9 55,25 Aprovado